
BOHOSLUŽBY  
               
            v týdnu od 9. dubna do 16. dubna 2023 
  

9. 4. 
Slavnost  

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

9.00 

10.30 

Choceň 

Skořenice 

10. 4. 
Pondělí v oktávu velikonočním  
(Za Františka Nováčka, bratra Václava a rodiče) 

8.00 Choceň 

11. 4. Úterý v oktávu velikonočním   

12. 4. 
Středa v oktávu velikonočním 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

13. 4. 
Čtvrtek v oktávu velikonočním 
(Na úmysl dárce) 

    7.15      Choceň 

14. 4. 
Pátek v oktávu velikonočním 
(Za Annu Filipovou, dceru a rodiče) 

18.00 Choceň 

15. 4. 
Sobota v oktávu velikonočním 
(Za rod Víchů, Suchomelů a Dosedělů) 

18.00 Choceň 

16. 4. 
2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
        (BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 

9.00 

10.30 

Choceň 

Hemže 

 

** Dnes je slavnost Zmrtvýchvstání Páně. Dnes začíná doba velikonoční, která potrvá 
až do slavnosti Seslání Ducha svatého. 
** V sobotu 15. 4. od 14 hod. se na faře uskuteční beseda s Leošem Halbrštátem, 
národním ředitelem PMD. Bude vyprávět o svých cestách do Tanzánie, Malawi, 
Bangladéše, Mexika a Filipín. Srdečně zveme děti, jejich rodiče a ostatní farníky. 
** Příští neděli 16. 4. je uzávěrka farního zpravodaje Drobečky.  
** Srdečně Vás zveme na jarní koncert dvou sborů: Cantus Choceň a Malichor 
Holice. Koncert se uskuteční v neděli 23. 4. v 16.00 v kostele sv. Františka v Chocni.  
 
„Můžeme říci spolu s Pavlem, že opravdovému věřícímu se dostává spásy, když 
svými ústy vyznává, že Ježíš je Pán a svým srdcem věří, že Bůh jej vzkřísil z mrtvých 
(srov. Řím 10,9). Důležité je především srdce, které věří v Krista a ve víře se „dotýká“ 
Vzkříšeného, ale nestačí nést si víru v srdci. Musíme ji vyznávat a dosvědčovat ústy a 
svým životem, abychom tak prezentovali pravdu kříže a vzkříšení v našich dějinách.“ 
(Benedikt XVI. na generální audienci na Svatopetrském náměstí, přeložil Milan Glaser) 

                         Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


